ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      19.02.2014                                                                 № 33

О внесении изменений в Положение

об организации транспортного об-

служивания населения в городе

Нижнем Новгороде, утвержденное

постановлением городской Думы

города Нижнего  Новгорода  от

21.06.2006 № 45

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания насе-

ления в городе Нижнем Новгороде, утвержденное постановлением городской Ду-

мы города Нижнего Новгорода от 21.06.2006 № 45 (с изменениями, внесенными

постановлениями  городской  Думы  города  Нижнего  Новгорода  от 29.11.2006 №

93, от 30.01.2008 № 6, от 19.11.2008 № 187, от 17.02.2010 № 12, решениями

городской  Думы  города  Нижнего Новгорода от 29.06.2010 № 21, от 26.09.2012 №

157, от 20.02.2013 № 25) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 статьи 5, статью 23 Положения отменить.

1.2. Подпункты 1.1.3, 1.1.4, 1.3, 1.4, 2.2.2, 2.2.3, пункты 5, 6, 8, 9 приложения

к Положению отменить.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин

consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38CAEA8DB7619D43EE50AED14706E0C3E58E44A8750598E9FA077701A4CkCPCH
consultantplus://offline/ref=28A43756A7BF061A35493549669703B2180FDBB44D91C02BF33C44FCF582184C9AA8728D18m8yEJ
consultantplus://offline/ref=67BDAB847D230BB988EB301F3CD9E02BDC9230A55E99B35207CB555D03CC3A331EADB54C1CAE51B9D81D16tDeBF
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38CAEA8DB7619D43EE50AED14706E0C3E58E44A8750598E9FA077701A4CkCPCH
consultantplus://offline/ref=010A1AF9CAACF296C76EB88015D70C177DCB35A74C40287012EEADF3C907C952A9D0649EE08EC721B8D438OBUDH
consultantplus://offline/ref=010A1AF9CAACF296C76EB88015D70C177DCB35A74C40287012EEADF3C907C952A9D0649EE08EC721B8D438OBUDH
consultantplus://offline/ref=010A1AF9CAACF296C76EB88015D70C177DCB35A74C462E7418EEADF3C907C952A9D0649EE08EC721B8D438OBUDH
consultantplus://offline/ref=010A1AF9CAACF296C76EB88015D70C177DCB35A74D43287519EEADF3C907C952A9D0649EE08EC721B8D438OBUDH
consultantplus://offline/ref=010A1AF9CAACF296C76EB88015D70C177DCB35A74A412C7917EEADF3C907C952A9D0649EE08EC721B8D438OBUDH
consultantplus://offline/ref=CDB2F8CBBA33E2060CDB8C5DCA5D842DC5D61A2F2B18D7228116C745C31758DCA383C9D256280710F3FFB8lBV6H
consultantplus://offline/ref=CDB2F8CBBA33E2060CDB8C5DCA5D842DC5D61A2F291FD42E8916C745C31758DCA383C9D256280710F3FFB8lBV6H
consultantplus://offline/ref=CDB2F8CBBA33E2060CDB8C5DCA5D842DC5D61A2F291FD42E8916C745C31758DCA383C9D256280710F3FFB8lBV6H
consultantplus://offline/ref=CDB2F8CBBA33E2060CDB8C5DCA5D842DC5D61A2F2913D6298516C745C31758DCA383C9D256280710F3FFB8lBV6H